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EGE ÜNİVERSİTESİ 

“Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapu” Sürdürülebilir 

Kalkınma Raporu 

 

SKA Amaçları Hakkında: 

Tüm dünyada kalkınmanın yönünün daha sürdürülebilir bir rotaya evrilmesini 

öngören 2030 Gündemi kapsamında, toplam 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı (SKA) 

tanımlanmıştır. SKA’ların temel amacı; 2015-2030 dönemi boyunca, “kimseyi geride 

bırakmama” sloganı ile hiçbir ülkenin ve hiç kimsenin kalkınma sürecinde geride 

bırakılmaması için çalışılmasıdır.  SKA’lar ayrıca 11. Kalkınma Planı (2019) ve 

sürdürülebilir kalkınma için finansman sağlanması ve uygun ortamın geliştirilmesi 

konusunda ülkelerin dünya çapında taahhütlerini belirledikleri oldukça önemli bir 

politika dokümanı olan Addis Ababa Eylem Gündemi’ni (2019) Sürdürülebilir 

Kalkınmanın Finansmanı Hakkında Küresel Görünüm) de beslemektedir. 

SKA9 Bazında Özet Bulgular:  

Uygulama araçları kapsamında öne çıkan başlıca ihtiyaçlar; sanayi üretiminin 

teknoloji seviyesinin yükseltilmesi, sanayide dijital dönüşüme yönelik araştırma ve 

uygulamaların teşvik edilmesi, lojistik altyapısının güçlendirilmesi ve bilgi ve iletişim 

teknolojileri alanında yapılacak yatırımların önceliklendirilmesidir (2019, TCC Strateji 

ve Bütçe Başkanlığı Raporu). 

SKA Değerlendirme Raporunda geçen bulgular kapsamında aynı zamanda 

amaçlar arası ilişkiler de tanımlanmıştır. Bu ilişkiler arasından SKA9 ilişkisi şu şekilde 

ifade edilmiştir: SKA 9 hedeflerinin birbirleriyle ve ilişkili diğer SKA hedefleriyle 

eşgüdümü açısından Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinatör kurum olarak ön plana 

çıkmaktadır.  

SKA 9’un diğer SKA hedeflerini etkileme oranı, hedeflerden etkilenme oranına 

kıyasla yüksektir. SKA 9’dan güçlü şekilde etkilenen başlıca SKA hedefleri SKA 1 
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(Yoksulluğa Son), SKA 2 (Açlığa Son), SKA 7 (Erişilebilir ve Temiz Enerji) ve SKA 11 

(Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar) kapsamındaki hedeflerdir. SKA 9; SKA 5 

(Cinsiyet Eşitliği), SKA 4 (Nitelikli Eğitim) ve SKA 17 (Amaçlar için Ortaklıklar) 

kapsamındaki hedeflerden yoğun olarak etkilenmekte, SKA 8 (İnsana Yakışır İş ve 

Ekonomik Büyüme) ile de güçlü çift yönlü ilişkiye sahip bulunmaktadır. Kapsamındaki 

hedeflerin neredeyse tamamının SKA 9’dan etkilendiği belirtilmiştir. 

EBILTEM-TTO ve 2020 SKA9 Amaçları Süreci: 

Ege Üniversitesi EBILTEM-TTO çalışma amaçlarını da kapsayacak biçimde 

SKA9 kapsamında 2020 yılı içinde destekleyici aktiviteler gerçekleştirmiştir. Sanayi ve 

ticaretten elde edilen araştırma geliri her akademik personel için sanayi ve ticaretten 

araştırma geliri odağında toplam 116 milyon TL’yi geçmiştir. Bu miktar içinde sadece 

tıp alanında sanayi geliri 100 milyon TL’ye yakındır. Bilim, Teknoloji, Mühendislik 

ve Matematik, Tıp, Sanat, Beşeri Bilimler ve Sosyal Bilimler alanında toplam 3300’ye 

yakın akademik personel ile hizmet vermektedir. Tüm bu veriler kapsamında Ege 

Üniversitesi SKA9 Amaçları’nın hem mevcut hem de gelecek çalışmaları için verimli 

süreçler içerisinde olduğu belirtilebilmektedir. 
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